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Porady, pokazy, występy, Hubertus z pogonią za „lisem” i obchody 90-lecia Polskiego
Związku Łowieckiego – między innymi te atrakcje czekają podczas  Targów Myśliwskich,
które odbędą się w dniach 5-6 października w Myślęcinku.

Targi Myśliwskie to święto miłośników tematyki łowieckiej, myśliwskiej, wędkarskiej i leśnej. Podczas
dwudniowej imprezy w hali ulokowanej przy stawach myślęcińskich swą ofertę przedstawią
producenci i dystrybutorzy z całej Polski. Zarówno w sobotę, jak i w niedzielę od godziny 10 do 17
oferować będą m.in. broń i obuwie myśliwskie, sprzęt jeździecki, a także rękodzieło artystyczne. To
świetna okazja do zakupu różnorodnych produktów. Na zwiedzających czeka także moc innych
atrakcji. Można wziąć udział w pokazach: sokolniczym, pielęgnacji psów myśliwskich, wabienia jeleni,
pierwszej pomocy dla czworonogów, jazdy konnej, cięcia drewna. Sprawdzić będzie można również
czym jest łowiectwo podwodne. Na gości Myślęcinka czekają występy sygnalistów.  Każdy chętny
będzie mógł skorzystać z porad dla grzybiarzy i weterynaryjnych. Tegoroczną atrakcją będzie
zorganizowana przez Polski Związek Myśliwych Łuczników strzelnica. Można tam praktycznie
zapoznać się ze specjalistycznym sprzętem oraz spróbować swoich sił w posługiwaniu się nim.

Zapraszamy także na koncert Orkiestry Technikum Leśnego z Tucholi i na towarzyszącą targom
wystawę zwierząt preparowanych. Nowością będzie możliwość zetknięcia się z łowiectwem
podwodnym. Przez cały czas trwania targów promowane będą produkty regionalne, a o smakach
związanych z lasem i łowiectwem opowiadać będzie Akademia Kuchni Myśliwskiej. Tegoroczne targi
są wyjątkowe, ponieważ świętować będziemy podczas nich jubileusz 90-lecia Polskiego Związku
Łowieckiego. Członkom Związku życzymy wszelkiej pomyślności!

Drugiego dnia targów odbędzie się Ogólnopolska Wystawa Psów Myśliwskich zorganizowana przez
Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Bydgoszczy. Również w niedzielę swoim kulinarnym
doświadczeniem ze zwiedzającymi podzieli się dr Grzegorz Russak. Już od samego rana zapraszamy
na obchody Hubertusa 2013. Najpierw odbędzie się msza święta odprawiona u podnóża Ośrodka
Rekreacji Konnej, a następnie będziemy świadkami spektakularnej pogoni za „lisem”. Jak mówi Adam
Wypijewski ze Stajni „Pod Aniołami” w Myślęcinku organizującej gonitwę, cały czas trwają zapisy,
więc można jeszcze zgłaszać chęć udziału. Już teraz zgłosiło się kilkanaście osób. „Lisem”, czyli
jeźdźcem z przyczepionym do prawego ramienia futerkiem rudego zwierzaka, zazwyczaj zostaje
zwycięzca ubiegłorocznej pogoni. W tym roku już wiadomo, że trzeba będzie odstąpić od tej reguły,
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ponieważ pogromca „lisa” nie przyjedzie do Myślęcinka. Zastąpi go jeździec, który doskonale radzi
sobie z koniem, by pogoń byłą ciekawa, jednak jeszcze nie wiadomo, kto to będzie. Podczas wyścigu
obowiązuje zasada, że „lisa” złapać można zrywając futerko będąc z jego lewej strony.

 

 Organizatorem Targów Myśliwskich jest Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze. Cena biletu
wstępu na teren targów to 5 zł od osoby. Dzieci do lat 10 wchodzą bezpłatnie.
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